ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
от 16 января 2023 года                                                                  х. Нагольный

ул.Центральная,25

     Присутствовали: Глава Наголенского  сельского поселения                   Н.Г. Габиташвили, жители Наголенского  сельского поселения, всего – 26 человек.
      Председательствующий на публичных слушаниях Н.Г. Габиташвили-   глава Наголенского  сельского поселения.
Секретарь Л.Н. Казакова  - главный специалист администрации Наголенского  сельского поселения.
Участники публичных слушаний ознакомлены с Порядком организации и проведения  публичных слушаний  по проекту Правил благоустройства территории Наголенского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, им разъяснены права и обязанности.
Повестка дня:
     1.О проекте  Правил благоустройства территории Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  (далее- Проект).
СЛУШАЛИ: По данному вопросу выступил глава Наголенского сельского поселения Н.Г. Габиташвили  - председательствующий на публичных слушаниях. В своем выступлении Н.Г. Габиташвили   пояснил, что с 12 декабря 2022 года по 16 января 2023 года на сайте администрации Наголенского сельского поселения и информационном стенде была размещена информация о проведении публичных слушаний по Проекту. За период размещения Проекта в администрацию Наголенского сельского поселения предложений и замечаний не поступало.

В ходе проведения публичных слушаний предложений и замечаний не поступило.

Председательствующий предложил одобрить данный Проект.

Проголосовали:
«за» -26 человек
«против»-нет
«воздержались»-нет

Председательствующий
на публичных слушаниях:   _________		Н.Г. Габиташвили

Секретарь
публичных слушаний:      _____________          Л.Н. Казакова